
 
 
  
 

 
 

Knowit utvecklar åt Transmode 
 
Knowit har utvecklat en webbaserad kundportal, Enlighten Portal, åt 
Transmode AB. Förutom portalen kommer Knowit att, enligt nytecknat avtal, 
levererar tjänster inom systemutveckling och systemförvaltning till Transmode. 
Knowit avser att rekrytera ytterligare tio medarbetare till kontoret i Jönköping. 
 
Enlighten portal gör det möjligt för Transmodes kunder att övervaka status på sin 
överförda datatrafik samt servicenivån i realtid, det vill säga se kvaliteteten i använda 
datanät. Transmode erbjuder portalen tillsammans med sina övriga system. 
 
– Samarbetet är bland annat ett resultat av vår förmåga att kombinera 
systemutveckling med användarvänlig design. Kombinationen gör att kunden får en 
mycket bättre effekt av systemen, säger Bengt Ybe, affärsutvecklare på Knowit 
Jönköping.  
 
Knowit Jönköping bidrar med kompetens inom utveckling samt speciell kompetens 
för att presentera avancerade tjänster på ett enkelt och användarvänligt sätt. 
 
Transmode med huvudkontor i Stockholm är noterat på NASDAQ OMX, Stockholm. 
Sedan år 2000 har företaget installerat mer än 40 000 system i fibernät hos fler än 
500 fasta och mobila teleoperatörer, kabelteveoperatörer, Internetleverantörer samt 
större företag och offentliga förvaltningar i över 45 länder. 
 

Knowit AB (publ) är ett konsultbolag som utvecklar sina kunders affärer och verksamhet genom att 
skapa kreativa lösningar inom IT, Digital & Design och Management. Med entreprenörsdrivna enheter 
verksamma på kundens lokala marknader erbjuder vi stor förståelse för både verksamhet och behov. 
Vår kultur präglas av öppenhet, entreprenörskap, hög kompetens och en vilja att ständigt utvecklas. 
Knowit etablerades 1990 och har idag cirka 1800 medarbetare representerade på 17 orter i Sverige 
och på fem i Norge samt en vardera i Danmark, Estland, Finland, och Ryssland. Knowit AB (publ) är 
noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Knowit, besök gärna 
knowitgroup.com.  
 
För mer information, kontakta 
Patrik Syrén, informationsansvarig, Knowit AB, 08 700 66 00 eller 0730 74 66 30 
eller 
Bengt Ybe, affärsutvecklare, Knowit Jönköping AB, 070 81248 87 
 
Informationen är sådan som Knowit ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för 
offentliggörande kl.11.00 den 24 februari 2014. 
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